[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2024 № ПОС.03-2364/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 23.04.2021 № ПОС.03-0799/21
«О создании Координационного совета по профилактике
правонарушений и борьбе с преступностью на территории
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 05.05.2006 № 20-з «О профилактике правонарушений в Ярославской области», в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 23.04.2021 № ПОС.03-0799/21 «О создании Координационного совета по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 22.09.2021                      № ПОС.03-1820/21, от 12.08.2022 № ПОС.03-1733/22, от 19.01.2023                                            № ПОС.03-41/23, от 24.05.2023 № ПОС.03-1079/23, от 01.08.2023                                                 № ПОС.03-1731/23, от 18.12.2023 № ПОС.03-3259/23), следующие изменения:
1.1. Приложение «Состав Координационного совета по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского                                                   Д.Н. Зяблицкий
                                                              Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 18.09.2024 № ПОС.03-2364/24

Состав Координационного совета
по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

Председатель:
Зяблицкий Д.Н. – Глава города Переславля-Залесского.
Заместитель председателя:
Митюнин А.Н. - начальник управления по ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского.
Члены Совета:
Маркова В.В.  -   заместитель Главы Администрации города Переславля- Залесского;
Еремеев М.В.   -  начальник ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию);
Соловьева Е.А. – начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;
Быкова Т.А. – исполняющий обязанности начальника Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского;
Кунишникова Д.В. – заместитель начальника управления экономики Администрации города Переславля- Залесского;
Боровлева С.Н. - начальник Управления культуры, туризма, молодежи и спорта   Администрации города Переславля-Залесского;
Блохина О.Л. – начальник Управления образования Администрации города Переславля- Залесского;
Никифорова Н.В. – начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Переславля-Залесского;
Рыбасов Д. В. - начальник отделения в г. Переславле-Залесском УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);
Назипова С.В.– начальник филиала по Переславскому району ФКУ УИИ УФСИН России по ЯО (по согласованию);
Васильева К.Н. - начальник Переславль-Залесского отделения государственного казенного учреждения Центра занятости населения Ярославской области (по согласованию);
Мельников А.С. – временно исполняющий обязанности начальника ПСЧ-28 4 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Ярославской области (по согласованию);
Фольц А.Ю. – председатель Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Ефимова В.Е.– исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» (по согласованию).
Секретарь Координационного совета:
Калинин А.С. – консультант управления по ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf